відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.54
(цифрами)

%

Стор. № 2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча чотириста

1400

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азв а  м ісцево ї о рган ізац ії п о л іти ч н о ї п ар т ії

[...]

К іл ьк ість  голосів  ви борц ів , я к і п ідтрим али  
т е р и то р іал ьн и й  ви борчи й  спи сок  кан д и дат ів  

у депутати  в ід  м ісц ево ї орган ізац ії 
п о л іти ч н о ї п ар т ії

прописом цифрами

і Волинська обласна організація ПП «Сила і честь» триста дев'ять 309

2
Любомльська районна у Волинській області організація політичної 
партії «Громадський рух «Народний контроль» сімдесят 70

3 Волинська обласна організація Всеукраїнського об'єднання "Свобода" сто сімдесят  
дев'ять

179

4 Волинська територіальна організація Радикальної партії Олега Ляшка сто сімдесят  
один

171

5 Волинська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

сто тридцять 
сім

137

6 Волинська обласна організація ПП «Слуга народу» сімдесят 70

- 7 Волинська обласна організація ПП «За Майбутнє» триста
дев'яносто один

391

8 Волинська територіальна організація ПП «Європейська солідарність» сімдесят три 73

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої